
ZARZĄDZENIE NR 429/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-15

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Kosocickiej oraz ustanowienia służebności 
przejazdu, przechodu i przejścia z mediami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 – z późniejszymi 
zmianami), uchwały Nr LXV/950/13 Rady Miasta Krakowa z dnia  30 stycznia 2013 r. w sprawie  wyrażenia 
zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Kosocickiej, § 10  uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowane nieruchomości gruntowe, położone w obrębie 58, jednostka ewidencyjna 
Podgórze przy ul. Kosocickiej, oznaczone nr działek 98/68 o powierzchni 0,0679 ha, 98/69 
o powierzchni 0,0721 ha, 98/70 o powierzchni 0,1222 ha objęte KW KR1P/00182091/8 - 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego 
integralną częścią.

Zgodnie z decyzjami o ustaleniu warunków zabudowy nr AU-2/6730.2/2983/2011, 
AU-2/6730.2/2984/2011 i AU-2/6730.2/2985/2011 z dnia 30.09.2011 r. opisane wyżej 
nieruchomości mogą zostać zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
wolnostojącymi z wbudowanymi garażami i lokalami handlowo-usługowymi w parterze.

§ 2

1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa.

3. Po upływie okresu wywieszenia postanawia się ogłosić przetarg ustny nieograniczony.

§ 3

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności gruntowej 
przejazdu, przechodu i przejścia z mediami po terenie całej działki oznaczonej 
nr 98/71 o powierzchni 0,0454 ha, objętej KW KR1P/00182091/8, położonej 
w obrębie 58 jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiącej własność Gminy 



Miejskiej Kraków w sposób wskazany na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Służebność ustanawia się na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości 
składającej się z działek oznaczonych nr  działek 98/68, 98/69, 98/70 objętych KW 
KR1P/00182091/8  stanowiących obecnie własność Gminy Miejskiej Kraków.

3. Zobowiązuje się każdego z nabywców nieruchomości gruntowych oznaczonych 
nr działek 98/68, 98/69, 98/70 ustalonych w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego do uiszczenia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków z tytułu 
ustanowienia służebności gruntowej, jednorazowej opłaty w wysokości 16 246,00 zł 
netto + 23% podatku VAT w wysokości 3 736,58 zł, tj. łącznie kwoty 19 982,58 zł  
brutto (słownie: dziewiętnaście  tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 58/100) 
płatnej najpóźniej przed podpisaniem umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości 
i ustanowienia służebności. 

4. Obowiązek urządzenia i utrzymania drogi obciąża właścicieli nieruchomości 
władnących.

5. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego, w którym 
Gmina Miejska Kraków wyraża zgodę na wpisanie prawa służebności przejazdu, 
przechodu i przejścia z mediami w dziale III księgi wieczystej prowadzonej dla działki 
nr 98/71.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
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